

Holdingselskabet JC ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 76 37

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet JC ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV CVR-nr.: 33 95 76 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	JENSENplus.dk ApS, Randers JENSENplus ApS, Randers OJ Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.925 kr. mod -14.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.119.616 kr. mod 2.243.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-40.925	-14.549
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.031.523	2.174.363
Andre finansielle indtægter	155.253	117.005
Øvrige finansielle omkostninger	-1.197	-10.649
Resultat før skat	3.144.654	2.266.170
Skat af årets resultat	-25.038	-22.528
Årets resultat	3.119.616	2.243.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.301.564	-91.071
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	714.652	2.233.513
Disponeret i alt	3.119.616	2.243.642

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.887.492	2.539.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.887.492	2.539.701
Anlægsaktiver i alt	6.887.492	2.539.701
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.566.899	2.954.403
Tilgodehavende selskabsskat	387.406	75.667
Tilgodehavender i alt	3.954.305	3.030.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	0
Værdipapirer i alt	5.250	0
Likvide beholdninger	2.493.618	643.801
Omsætningsaktiver i alt	6.453.173	3.673.871
Aktiver i alt	13.340.665	6.213.572

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.642.492	2.399.701
3 Overført resultat	6.412.210	3.615.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>13.238.102</u>	<u>6.196.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	5.250
Anden gæld	87.313	12.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.563</u>	<u>17.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.563</u>	<u>17.263</u>
Passiver i alt	<u>13.340.665</u>	<u>6.213.572</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	2.399.701	5.039.894
Tilgang ved fusion	1.941.227	0
Resultatandel	2.301.564	-91.071
Regulering udloddet udbytteret	0	-2.549.122
	<u>6.642.492</u>	<u>2.399.701</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.615.408	1.381.895
Tilgang ved fusion	2.082.150	0
Årets overførte overskud eller underskud	714.652	2.233.513
	<u>6.412.210</u>	<u>3.615.408</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.